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¢ 10 Etapa Super Liga 2021

R = Z Piracicaba 27/28 /11 Ae °
£ SUPER LIGA::: V‘L%ss
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Campeonato da Superliga 10a etapa

Domingo Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
Class Wibbo 28/11/2021 08:35.
Qualificagao (20:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
13 1:45.581 +20.614 8:58:40.947 8 1:27.085 +1.182 8:53:27.234
(22) Adevilson Prates 9 1:29.077 +3.174 8:54:56.311
1 8:40:40.294 (14) Wesley Lopes
2 1:28.517 +4.207 8:42:08.811 1 8:42:13.829 (34) Bruno Maia
3 1:25.208 +0.898 8:43:34.019 2 1:26.361 +1.261 8:43:40.190 1 8:42:16.443
4 1:26.092 +1.782 8:45:00.111 3 1:25.970 +0.870 8:45:06.160 2 1:31.320 +4.791 8:43:47.763
5 1:24.785 +0.475 8:46:24.896 4 1:25.997 +0.897 8:46:32.157 3 1:28.186 +1.657 8:45:15.949
6 1:24.310 - 8:47:49.206 5 1:25.790 +0.690 8:47:57.947 4 1:27.671 +1.142 8:46:43.620
7 1:26.546 +2.236 8:49:15.752 6 1:25.356 +0.256 8:49:23.303 5 1:28.387 +1.858 8:48:12.007
8 1:26.720 +2.410 8:50:42.472 7 1:25.100 - 8:50:48.403 6 1:27.068 +0.539 8:49:39.075
9 1:25.672 +1.362 8:52:08.144 7 1:38.555 +12.026 8:51:17.630
10 1:25.730 +1.420 8:53:33.874 (199) Rafael Benavides 8 2:27.717 +1:01.188 8:53:45.347
1 1:25.748 +1.438 8:54:59.622 1 8:40:38.478 9 1:26.529 | - 8:55:11.876
12 1:26.313 +2.003 8:56:25.935 2 1:25.168 | - 8:42:03.646 10 1:27.450 +0.921 8:56:39.326
13 1:26.177 +1.867 8:57:52.112 3 1:27.787 +2.619 8:43:31.433 1 1:27.387 +0.858 8:58:06.713
14 1:25.890 +1.580 8:59:18.002 4 1:29.134 +3.966 8:45:00.567 12 1:45.483 +18.954 8:59:52.196
5 1:28.013 +2.845 8:46:28.580
(38) Luiz Finotti 6 1:26.964 +1.796 8:47:55.544 (15) Marcos Matroiani
1 8:42:14.952 7 1:28.391 +3.223 8:49:23.935 1 8:43:04.075
2 1:27.100 +2.313 8:43:42.052 8 1:28.381 +3.213 8:50:52.316 2 1:30.313 +1.183 8:44:34.388
3 1:24.787 - 8:45:06.839 9 1:32.415 +7.247 8:52:24.731 3 1:31.395 +2.265 8:46:05.783
4 1:35.454 +10.667 8:46:42.293 4 1:29.601 +0.471 8:47:35.384
(75) Marcio Marola 5 1:36.724 +7.594 8:49:12.108
(45) Roque Reis 1 8:40:39.440 6 7:20.438 +5:51.308 8:56:32.546
1 8:40:36.158 2 1:29.266 +4.090 8:42:08.706 7 1:29.130 | - 8:58:01.676
2 1:27.225 +2.382 8:42:03.383 3 1:27.972 +2.796 8:43:36.678 8 1:29.867 +0.737 8:59:31.543
3 1:24.843 - 8:43:28.226 4 1:26.148 +0.972 8:45:02.826
4 1:25.988 +1.145 8:44:54 214 5 1:26.049 +0.873 8:46:28.875 (57) Ruy Quintela/FabioBittencourt
5 1:26.725 +1.882 8:46:20.939 6 1:26.241 +1.065 8:47:55.116 1 8:42:00.152
6 1:25.950 +1.107 8:47:46.889 7 1:25.176 | - 8:49:20.292 2 1:32.206 +0.608 8:43:32.358
7 1:25.802 +0.959 8:49:12.691 8 1:25.952 +0.776 8:50:46.244 3 1:35.051 +3.453 8:45:07.409
8 1:26.082 +1.239 8:50:38.773 9 1:30.463 +5.287 8:52:16.707 4 1:32.103 +0.505 8:46:39.512
9 1:26.281 +1.438 8:52:05.054 10 1:32.444 +7.268 8:53:49.151 5 1:33.643 +2.045 8:48:13.155
10 1:26.298 +1.455 8:53:31.352 6 1:32.147 +0.549 8:49:45.302
1 1:25.793 +0.950 8:54:57.145 (404) Vagner Costa 7 1:31.598 - 8:51:16.900
12 1:26.008 +1.165 8:56:23.153 1 8:42:10.936 8 1:32.087 +0.489 8:52:48.987
13 1:28.455 +3.612 8:57:51.608 2 1:32.876 +7.445 8:43:43.812 9 1:33.043 +1.445 8:54:22.030
14 1:28.389 +3.546 8:59:19.997 3 1:30.038 +4.607 8:45:13.850 10 1:43.423 +11.825 8:56:05.453
4 1:28.494 +3.063 8:46:42.344
(5) Thiago Caires/EduardoBelizario 5 1:28.749 +3.318 8:48:11.093
1 I 8:42:27.036 6 1:26.964 +1.533 8:49:38.057
2 1:51.718 +26.787 8:44:18.754 7 1:31.903 +6.472 8:51:09.960
3 1:34.939 +10.008 8:45:53.693 8 3:04.177 +1:38.746 8:54:14.137
4 1:24.931 - 8:47:18.624 9 1:27.454 +2.023 8:55:41.591
5 1:26.586 +1.655 8:48:45.210 10 1:25.431 | - 8:57:07.022
6 1:26.157 +1.226 8:50:11.367 " 1:25.514 +0.083 8:58:32.536
7 1:27.395 +2.464 8:51:38.762 12 1:32.987 +7.556 9:00:05.523
8 1:25.038 +0.107 8:53:03.800
9 1:27.553 +2.622 8:54:31.353 (95) Renato Maia/Lourengo Nila
10 1:25.658 +0.727 8:55:57.011 1 8:42:17.170
11 1:26.424 +1.493 8:57:23.435 2 1:30.937 +5.256 8:43:48.107
12 1:27.405 +2.474 8:58:50.840 3 1:29.887 +4.206 8:45:17.994
4 1:26.563 +0.882 8:46:44.557
(4) Kadan Risso/Fabio Bensuaski 5 1:28.281 +2.600 8:48:12.838
1 - 8:40:51.307 6 1:26.395 +0.714 8:49:39.233
2 1:30.822 +5.855 8:42:22.129 7 1:25.681 - 8:51:04.914
3 1:27.217 +2.250 8:43:49.346 8 1:32.634 +6.953 8:52:37.548
4 1:27.595 +2.628 8:45:16.941
5 1:26.981 +2.014 8:46:43.922 (59) Antonio Almeida
6 1:30.355 +5.388 8:48:14.277 1 8:43:11.631
7 1:27.587 +2.620 8:49:41.864 2 1:31.714 +5.811 8:44:43.345
8 1:26.079 +1.112 8:51:07.943 3 1:28.587 +2.684 8:46:11.932
9 1:26.808 +1.841 8:52:34.751 4 1:28.514 +2.611 8:47:40.446
10 1:24.967 - 8:53:59.718 5 1:27.465 +1.562 8:49:07.911
1 1:30.484 +5.517 8:55:30.202 6 1:25.903 | - 8:50:33.814
12 1:25.164 +0.197 8:56:55.366 7 1:26.335 +0.432 8:52:00.149
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